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AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DELLA TOSCANA

pubblicazione ai sensi dell'art. 14 c. 1 del D.lgs. 33/2013

Anno 2024

Nominativo

Stipendio Tabellare Annuo
Lordo+IVC+arretrati CCNL

Retribuzione di
Posizione Annua
Lorda+arretrati CCNL

Retribuzione di
risultato Lorda
(anno 2023)

Totale Retribuzione
Annua Lorda

Importi di viaggi e
missioni pagati con
fondi pubblici

Andrea Franci

€ 54.297,05

€ 40.913,65

€ 13.995,35

€ 109.206,05

€ 0,00




